RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de Renovação do Benefício da Bolsa Permanência,

referente ao ano de 2017, aos estudantes bolsistas dos Cursos de Graduação em Medicina e

Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo n.º 28, de 23 de novembro de 2016, publicado no

DODF n.º 222, de 25 de novembro de 2016, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo de

Renovação do Benefício da Bolsa Permanência, referente ao ano letivo de 2017, para os Estudantes Bolsistas

dos Cursos de Graduação em Medicina e Enfermagem, matriculados pelo sistema de Reserva de Vagas.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. Os estudantes estão relacionados e ordenados por Ordem Alfabética.

1.2. Não houve candidato inscrito com o número de inscrição 28.

2. DO RECURSO

2.1 O estudante bolsista poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo de acordo com o Cronograma das Atividades constante no item 10 do

Edital Normativo, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso Anexo X do referido Edital,

disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/em-andamento.

2.2. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na CPS/FEPECS, situada no Setor Médico Hospitalar

Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h.

2.3. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado

e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas neste Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade e do

CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

2.6.1. O estudante bolsista que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/em-andamento

RESULTADO PRELIMINAR – RENOVAÇÃO PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

1.
Aline dos Santos Costa 14/0188 Deferido

2.
Ana Gabriela Silva dos Santos 16/0024 Deferido

3.
Ana Maria Mendonça de Almeida 15/0025 Deferido

4.
Andreza Cavalcante Soares 16/0088 Deferido

5.
Antônia Gabriela Torres Costa 16/0103 Deferido

6.
Beatriz Rodrigues Teles 16/0106 Deferido

7.
Cananda Ferreira Cavalcante 16/0026 Deferido

8.
Cleisson de Castro Lima 15/0036 Deferido

9.
Dally Lorrany Ferreira Sousa 14/0303 Deferido

10.
Eliana Cristina de Sousa Marques 15/0043 Deferido

11.
Elpídio Antônio Souza Neto 14/0189 Deferido

12.
Flávia Santos de Melo 16/0005 Deferido

13.
Giovanna Moreira Santos 15/0052 Deferido

14.
Gleiciane Sousa oliveira 13/0046 Deferido

15.
Ingrid de Sousa Veras 15/0125 Deferido

16.
Izabella de Souza Campelo 16/0140 Deferido

17.
Izabella Macêdo Galvão 14/0190 Deferido

18.
Jaqueline Barbosa de Abreu 14/0191 Deferido

19.
João Paulo Alves Claro  14/0193 Deferido

20.
Juliana Domingo dos Santos 16/0006 Deferido

21.
Lorena Freitas Gobira 16/0008 Deferido

22.
Luciana Fontes Vieira 16/0037 Deferido

23.
Luis Eduardo de Oliveira Carvalho 14/0199 Deferido

24.
Mateus Lopes do Nascimento 14/0202 Deferido

25.
Mizael de Sousa Camelo 15/0109 Deferido

26.
Naadyla Helen Queiroz Nunes 16/0097 Deferido

27.
Nathália Freitas Mendonça 14/0204 Deferido

28.
Nayara Rodrigues Mangueira 15/0082 Deferido

29.
Nélliton Fernandes Bastos 13/0085 Deferido

30.
Patrícia Santiago Marques 12/0104 Deferido

31.
Paula Wendy Pires dos Santos 15/0083 Deferido

32.
Polyana D’arc Rezende Costa 15/0085 Deferido

33.
Rosângela Israel de Sousa Martins 16/0099 Deferido

34.
Sara Laodiceia Queiroz da Silva 16/0032 Deferido

35.
Sarah Julia dos Santos Ramos 14/0206 Deferido

36.
Stefânia das Graças Sousa de Campos 14/0332 Deferido

37.
Sthefany Severo Souza 16/0018 Deferido

38.
Suzane Silva Sá Coelho 14/0207 Deferido

39.
Talita Ferreira de Paiva 14/0208 Deferido

40.
Talita Freitas da Silva 16/0031 Deferido

41.
Thaís Alves da Silva 14/0185 Deferido

42.
Thais Gomes da Silva 15/0110 Deferido

43.
Thayane Alves dos Santos Rodrigues 16/0020 Deferido

44.
Virgilio Luiz Marques de Macedo 16/0021 Deferido

45.
Wagner da Silva Rabelo 15/0101 Deferido

46.
Walesca Ramos de Oliveira 14/0140 Deferido

47.
Yara Ravacci Cabral 16/0102 Deferido

RESULTADO PRELIMINAR - RENOVAÇÃO PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

1.
Abel De Castro Vieira  12/0017 Deferido

2.
Alana Ferreira Dos Santos 13/0018 Deferido

3.
Alayane Cristyne Cardoso Neto 15/0004 Deferido

4.
Alef Loiola Martins  16/0143 Deferido

5.
Aline Oliveira Lima 12/0031 Deferido

6.
Ana Terra Moreno Rebouças 15/0003 Deferido

7.
André Luiz Torres Da Silva 14/0243 Deferido

8.
Angélica Oliveira Rodrigues 13/0020 Deferido

9.
Anny Karolinny Ferreira Sobrinho 15/0012 Deferido

10.
Anyelle Amaro De Sousa 12/0131 Deferido

11.
Arthur Ferreira Sabia  16/0123 Deferido

12.
Bruno Bessa Macedo De Castro 11/0002 Deferido

13.
Bruno Souza De Faria 13/0016 Deferido

14.
Christian Damasceno Menezes De

Sousa
16/0132 Deferido

15.
Douglas Matheus Correia Silveira 13/0019 Deferido

16.
Eduarda Késsia Pereira Da Silva 16/0045 Deferido

17.
Eduardo Sousa De Oliveira  15/0020 Deferido

18.
Érica Da Silva De Oliveira 13/0106 Deferido

19.
Erisson Yuri Da Silva Pereira  15/0021 Deferido

20.
Felipe Da Silva De Melo 16/0078 Deferido

21.
Fernando De Souza Martins 13/0021 Deferido

22.
Flávio Henrique De Queiroz 12/0028 Deferido

23.
Francisco Vladimir Oliveira Almeida 16/0070 Deferido

24.
Gabriel Cactus Moreno Rebouças 13/0108 Deferido

25.
Gabriella Santarém Pereira 15/0060 Deferido

26.
Gabryel Cordeiro De Lima 15/0061 Deferido

27.
Greicy Mendes Dos Santos França 14/0314 Deferido

28.
Haniele Cristine Vieira De Queiroz 15/0114 Deferido

29.
Héllen Da Silva Santos 16/0125 Deferido

30.
Isaac Sanglard Borel Ferraz 13/0109 Deferido

31.
Isabel Oliveira De Araújo 12/0018 Deferido

32.
Jhony Cardoso De Oliveira 16/0075 Deferido

33.
Jordana Joab Alencar Barros 13/0099 Deferido

34.
Jorge Henrique Carlos Aires 12/0056 Deferido

35.
Juliana Carvalho Farias  14/0265 Deferido

36.
Kailhany Alves Pinto 15/0121 Deferido

37.
Karen Cristina Araújo De Freitas 14/0268 Deferido

38.
Lara Letícia Brito De Andrade 15/0123 Deferido

39.
Livia Mendes Montoya Lazo 14/0270 Deferido

40.
Lorena Reis Dias  15/0127 Deferido

41.
Lorenna Ferreira Barbalho Lino 15/0136 Deferido

42.
Louizi Oliveira Souza 15/0128 Deferido

43.
Luan Da Silva Almeida 16/0134 Deferido

44.
Lucas Andrade Da Costa 16/0129 Deferido

45.
Lucas Cordeiro De Queiroz 14/0271 Deferido

46.
Lucas Macêdo Alves 14/0273 Deferido

47.
Lucas Martins Rocha 14/0274 Deferido

48.
Lucas Monteiro Viana 16/0073 Deferido

49.
Luiz Fernando Souza Da Silva 15/0133 Deferido

50.
Marcos Vinícius Santana Silva 15/0138 Deferido

51.
Marlon Colman Bogarim 13/0008 Deferido

52.
Matheus Philipe Cavalcanti 15/0140 Deferido

53.
Octávio Luide De Lessa 12/0135 Deferido

54.
Paulo Henrique Freire Epifânio 15/0149 Deferido

55.
Pedro Batista Albino Silva 16/0051 Deferido

56.
Pedro Thiago Hedeyuki Takagi 12/0142 Deferido

57.
Quemuel Henrique Cruz Santos 15/0152 Deferido

58.
Rafael Sanches Ferreira 12/0136 Deferido

59.
Rayssa Dos Santos Siqueira 14/0282 Deferido

60.
Renato De Lima 14/0283 Deferido

61.
Robercon Alves Do Carmo 12/0012 Deferido

62.
Rodrigo Ferreira De Farias Souza 13/0116 Deferido

63.
Ruan Lucas Bezerra Ferreira 16/0077 Deferido

64.
Sávio Ribeiro Da Cruz 10/0071 Deferido

65.
Thayná Pereira Da Silva 16/0079 Deferido

66.
Vanubia Caxiado Lacerda 11/0050 Deferido

67.
Victor Alberto De Aviz Nicacio 12/0156 Deferido

68.
Wallace Tassio Da Silva Moura 13/0117 Deferido

69.
Weverton Lucas Oliveira De Aguilar 16/0135 Deferido